
рб. Име и презиме Работна позиција Е-маил

Телефон (Појаснување: локалот 

се кажува усмено откако ќе го 

завртите телефонскиот број)

1 Сања Божиновска Министер sanja.bozinovska@energy.gov.mk

2 Мирослав Лабудовиќ Заменик министер miroslav.labudovikj@energy.gov.mk

3 Горан Јовановски Државен секретар goran.jovanovski@energy.gov.mk

4 Наташа Радуловска Посебен советник за управување со човечки ресурси natasa.radulovska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 130)

5 Хелен Марианне Стојкоска Раководител на одделение за внатрешна ревизија helen.marianne@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 634)

6 Ирина Продиќ Советник за протоколарна поддршка irina.prodic@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 601)

7 Атанас Георгиев Референт за документациони работи за јавните набавки atanas.georgiev@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 633)

8 Тодор Конески Технички секретар todor.koneski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 632)

9 Елена Неткова Раководител на сектор за меѓународна соработка и ЕУ интеграција elena.netkova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 604)

10 Жаклина Хаџи Зафирова Советник за аналитика на печатени и електронски медиуми zaklina.zafirova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 636)

11 Ирена Кешељ Вртова Советник за одржлив развој и климатски промени во енергетиката irena.keselj@energy.gov.mk

12 Александра Пепеларовска Технички секретар aleksandra.pepelarovska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 302)

13 Викторија Петковска Кошутова Виш референт за техничка поддршка по прашања од областа на буџетска координација viktorija.petkovska@energy.gov.mk

14 Анита Петровска Рајковиќ Државен советник за односи со јавноста и промоција на активностите на министерот anita.pr@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 631)

15 Александар Ивановски Државен советник за координација на работата на министерот aleksandar.ivanovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 630)

16 Филип Петровски Државен советник за рударство filip.petrovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 733)

17 Исмаил Љума Државен советник за правни работи ismail.luma@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 504)

18 Флорент Чиче Државен советник за геологија florent.chiche@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 735)

19 Маја Ивановска Тофиловска Државен советник за правни работи maja.ivanovska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 634)

20 Нино Делиниколов Државен советник за ИКТ nino.delinikolov@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 115)

21 Валентина Старделова Раководител на сектор за електроенергетика valentina.stardelova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 501)

22 Џавид Селами Раководител на одделение за правни и економски работи во областа xhavit.selami@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 504)

23 Идриз Џеладини Виш соработник за подготовка на буџет idriz.dzeladini@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 506)

24 Семра Саид Ејуп Помлад соработник за технички работи во областа на електроенергетиката semra.ejup@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 503)

25 Арзу Јунузи Помлад соработник за правни работи во областа на електроенергетиката arzu.jonuzi@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 505)

26 Јулијана Пецалевска Советник за производство на електрична енергија julijana.pecalevska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 505)

27 Ивана Такашманова Помлад соработник за нафта и гас ivana.takashmakova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 533)

28 Ангела Алексова Помлад соработник за оперативна поддршка на контролата на подготовка и извршување на буџетот angela.aleksova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 507)

29 Ненад Стојковски Помлад соработник за опрема под притисок nenad.stojkovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 506)

30 Марија Клопчевска Помлад соработник за енергетска ефикасност marija.klopchevska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 582)

31 Елеонора Гинчевска Помлад соработник за проекти за пренос и дистрибуција на електрична енергија eleonora.gincevska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 507)

32 Магдалена Даскалова Раководител на одделение за унапредување на капацитетите во областа на обновливите извори на енергија magdalena.daskalova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 530)

33 Димче Велински Раководител на Одделение за геолошки истражувања и рударство dimche.velinski@energy.gov.mk

34 Суад Сулејмани Виш соработник за унапредување на капацитетите во областа на обновливите извори на енергија suad.sulejmani@energy.gov.mk

35 Дарко Ангелков Советник за унапредување на капацитетите во областа на обновливите извори на енергија darko.angelkov@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 532)

36 Ордан Каевски Помлад соработник за економски работи и следење на состојбата во областа на нафтата и гасот ordan.kaeski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 532)

37 Сара Кочева Помлад соработник за унапредување на енергетската ефикасност во секторите на производство на енергија и висока ефикасна когенерација sara.koceva@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 533)

38 Симона Симоновска Помлад соработник за проекти во областа на обновливи извори на енергија simona.simonovska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 531)

39 Шејла Рамадани Советник за координирање на спроведувањето на ex-ante и ex-post финансиска контрола shejlja.ramadani@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 503)

40 Марко Минов Помлад соработник за планирање и развој на енергетиката во областа на обновливи извори на енергија marko.minov@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 531)

ПОСЕБНИ СОВЕТНИЦИ

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

ДРЖАВНИ СОВЕТНИЦИ

СЕКТОР ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА

СЕКТОР ЗА ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА

СЕКТОР ЗА ОПШТИ РАБОТИ, ПРАВНИ РАБОТИ И АДМИНИСТРАТИВНИ РАБОТИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КАБИНЕТ НА МИНИСТЕР
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41 Елвин Хајрединовиќ Сооработник за економски работи и следење на состојбата во областа на нафтата и гасот elvin.hajredinovikj@energy.gov.mk

42 Димитар Парнарџиев Раководител на сектор за енергетска ефикасност dimitar.parnadziev@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 580)

43 Мино Марковски Советник за енергетска ефикасност mino.markovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 583)

44 Благородна Аргирова Раководител на одделение за енергетска ефикасност blagorodna.argirova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 583)

45 Воислав Стојкоски Помлад соработник за економски работи во областа на електроенергетиката voislav.stojkoski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 581)

46 Коста Бојчевски Виш соработник за правни и управни работи во областа на нафтата и гасот kosta.bojcevski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 581)

47 Марија Трпевска Виш соработник за пренос и дистрибуција на електрична енергија marija.troevska@energy.gov.mk

48 Горан Николовски Раководител на сектор за нафта и гас goran.nikolovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 550)

49 Шпејтим Алими Виш соработник за нафта и гас shpetim.alimi@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 551)

50 Даниела Лазоска Милеска Раководител на одделение за техничко-технолошки работи во областа на нафтата и гасот daniela.lazovska@energy.gov.mk

51 Војо Главинчески Помлад соработник за унапредување на енергетската ефикасност во секторот на потрошувачка на енергија vojo.glavincheski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 551)

52 Јован Нечовски Виш соработник за правни и управни работи во областа на нафтата и гасот jovan.nechovski@energy.gov.mk

53 Вихнад Тутиќ Помлад соработник за подготовка на акти од областа на управување со човечки ресурси vihnad.tutikj@energy.gov.mk

54 Јетон Кучи Раководител на сектор за геологија и рударство jeton.kuci@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 730)

55 Кика Шпритова Раководител на одделение за рударство kika.spritova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 731)

56 Бујар Зенели Помлад соработник за геолошки истражувања и минерални суровини bujar.zeneli@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 735)

57 Љупче Ефнушев Раководител на одделение за геолошки истражувања и минерални суровини ljupce.efnusev@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 732)

58 Снежана Трајановска Богоева Советник за рударство snezana.trajanovska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 736)

59 Емел Алија Шаќири Помлад соработник за геолошки истражувања и рударство emel.shakiri@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 731)

60 Неим Ќамили Помлад соработник за ЕУ интеграции neim.kjamili@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 736)

61 Радмила Поп Ангелова Помлад соработник за економски работи во областа на геологија и рударство radmila.popangelova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 732)

62 Влатко Наков Советник за геолошки истражувања и минерални суровини vlatko.nakov@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 734)

63 Филип Васовски Помлад соработник за рударски отпад, санација и рекултивација на рудниците filip.vasovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 734)

64 Марија Нонкуловска Советник за рударски отпад, санација и рекултивација на рудниците marija.nonkulovska@energy.gov.mk

65 Љубица Трајковска Лешоска Советник за системска администрација и заштита ljubica.leshoska@energy.gov.mk

66 Дана Петреска Раководител на одделение за меѓународна соработка dana.petreska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 120)

67 Мартин Јаковиќ Соработник за планирање и програмирање на проекти martin.jakovik@energy.gov.mk

68 Бојан Петровски Помлад соработник за управување со проектите bojan.petrovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 121)

69 Кристијан Димовски Помлад соработник за оперативна поддршка на процесот на стратешко планирање kristijan.dimovski@energy.gov.mk

70 Марија Столиќ Ченгриќ Советник за архивско и канцелариско работење marija.stolikj@energy.gov.mk

71 Катерина Глигорова Ацевска Советник за правни и управни работи во областа на обновливите извори на енергија katerina.acevska@energy.gov.mk

72 Миладин Мицковски Раководител на сектор за информатички технологии и телекомуникации miladin.mickovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 110)

73 Павле Стојановски Советник за електроенергетика pavle.stojanovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 110)

74 Ненад Антовски Виш соработник за системска администрација и заштита nenad.antovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 111)

75 Теодора Цветкоска Помлад соработник за деловни системи teodora.cvetkoska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 114)

76 Кире Петковски Референт надворешен доставувач за потребите на Кабинетот kire.petkovski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 113)

77 Марија Стојанова Раководител на сектор за финансиски прашања marija.stojanova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 310)

78 Даниела Тосев Советник за сметководствени работи daniela.tosev@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 311)

79 Мирјана Јанев Советник за следење на извршување на буџетот mirjana.janev@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 312)

80 Рената Саздовска Колева Советник за буџетска координација и подготовка на буџет renata.koleva@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 311)

81 Александар Ристовски Советник за контрола на подготовка и извршување на буџетот aleksandar.ristovski@energy.gov.mk

82 Арсим Јашари Раководител на одделение за буџетска координација arsim.jashari@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 313)

83 Александра Војнески Раководител на одделение Кабинет на министерот aleksandra.vojneski@energy.gov.mk

84 Жаклина Спиридоновска Виш соработник за контрола на финансиско-сметководствена документација zaklina.spiridonovska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 312)

85 Катерина Панова Илиева Раководител на сектор за јавни набавки katerina.ilievska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 330)

87 Марија Огнаноска Советник за подготовка на тендерска документација за јавни набавки marija.ognanoska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 331)

88 Анастасија Милошевска Помлад соработник за обработка на податоци за јавните набавки anastasija.milosevska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 331)

89 Мартина Јованчевска Виш соработник за аналитичко- студиски работи martina.jovanovskaa@energy.gov.mk

90 Олгица Димитријева Динова Раководител на одделение за планирање и програмирање на проектите olgica.dinova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 780)

91 Лилјана Наскова Советник за планирање и програмирање на проектите liljana.naskova@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 781)

92 Рената Костовска Самостоен референт – технички секретар на директорот renata.kostovska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 781)

93 Тијана Данковиќ Соработник за меѓународна соработка tijana.dankovikj@energy.gov.mk

СЕКТОР ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

СЕКТОР ЗА НАФТА И ГАС

СЕКТОР ЗА ГЕОЛОГИЈА И РУДАРСТВО

СЕКТОР ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ

СЕКТОР ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО
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94 Лазе Шопов Советник за ЕУ интеграции laze.shopov@energy.gov.mk

95 Сања Чамевска Раководител на одделение за спроведување на постапките за управување со човечки ресурси   sanja.camevska@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 131)
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110 Марина Брњарчевска Технички секретар marina.brnjarchevska@energy.gov.mk

111 Мартин Љотевски Економ martin.ljotevski@energy.gov.mk
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114 Кирил Јармов Советник за спроведување и следење на проектите kiril.jarmov@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 351)

115 Златко Илиевски Советник за правни и управни работи во областа на нафтата и гасот zlatko.ilievski@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 635)
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119 Катица Бачева Советник за меѓународна соработка katica.bacheva@energy.gov.mk 02 313 1062 (локал: 352)

120 Афердита Халити Раководител на одделение за спроведување и следење на проектите aferdita.haliti@energy.gov.mk
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